	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	17.02.2026
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]
	
Про зняття з квартирного
обліку у Виконавчому комітеті
Шептицької міської ради

	

	



Керуючись статтею 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Житловим Кодексом України, пунктами 26 - 28 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, Законом України "Про адміністративну процедуру", беручи до уваги повідомлення управління праці та соціального захисту Шептицької міської ради від 11.12.2025 №81.07.vn-4716/2, 23.12.2025 №81.07.vn-4875/25, 26.01.2026 №81.07.vn-302/26, №81.07. vn-303/26, 03.02.2026,  №81.07.vn-468/26 та витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради, яка розглянула матеріали адміністративного провадження, Виконавчий комітет Шептицької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку:
1.1  Саноцького Володимира Романовича, особу з інвалідністю ІІІ групи внаслідок війни у зв’язку із набуттям ним права власності на квартиру за адресою: м. Соснівка, вул. Грушевського, буд. ХХ, кв. Х, загальною площею 42.6 м², яка придбана на умовах співфінансування згідно договору купівлі-продажу квартири від 03.12.2025 зареєстрованого в реєстрі № ХХХХ;
1.2  Галича Олега Андрійовича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни у зв’язку із набуттям ним права власності на квартиру за адресою: м. Шептицький, вул. Львівська, буд. ХХ, кв. ХХ, загальною площею 61.3 м², яка придбана відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» згідно договору купівлі-продажу квартири від 21.11.2025 зареєстрованого в реєстрі № ХХХХ;
1.3  Заіку Руслана Анатолійовича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни у зв’язку із набуттям ним права власності на квартиру за адресою: м. Ірпінь, вул. Полтавська, буд. ХХ, кв. ХХ, загальною площею 66.7 м², яка придбана відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» згідно договору купівлі-продажу квартири від 12.01.2026 зареєстрованого в реєстрі № ХХ, сім’я складається з 2 осіб:
Заіка Марина Вікторівна – дружина;
1.4 Микитюка Богдана Романовича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни у зв’язку із набуттям ним права власності на квартиру за адресою: м. Львів, вул. Роксоляни, буд. ХХХ, кв. ХХ, загальною площею 47.4 м², яка придбана відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» згідно договору купівлі-продажу квартири від 15.01.2026 зареєстрованого в реєстрі № ХХХ;
1.5 Яструба Михайла Володимировича, особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни у зв’язку із набуттям ним права власності на квартиру за адресою: м. Шептицький, вул. С. Бандери, буд. Х, кв. ХХ, загальною площею 63.8 м², яка придбана відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей» згідно договору купівлі-продажу квартири від 16.01.2026 зареєстрованого в реєстрі № ХХ.
2. Рішення набирає чинності з дня прийняття відповідно до пункту 22 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470.
3. Рішення може бути оскаржене протягом трьох років шляхом подання заяви до місцевого загального суду в порядку, встановленому процесуальним законом.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.

Міський  голова                              (підпис)                        Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ


















[bookmark: _GoBack]
image1.png




